
UCHWAŁA NR XVIII/176/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z placów zabaw wraz z siłowniami zewnętrznymi będących 
własnością Gminy Grójec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz., 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z placów zabaw wraz z siłowniami 
zewnętrznymi będących własnością Gminy Grójec, wymienionych w załączniku nr 1. 

2. Regulamin korzystania z placów zabaw stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF0780D-A22E-4021-A50C-A5BADE098DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/176/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wykaz placów zabaw wraz z siłownią zewnętrzną objętych regulaminem 

Wykaz placów zabaw: 

1. Ogród Jordanowski w Parku Miejskim przy ul. Piłsudskiego, 

2. Plac zabaw przy ul. Wybickiego w Grójcu, 

3. Plac zabaw przy ul. Sienkiewicza w Grójcu, 

4. Plac zabaw w Kośminie, 

5. Plac zabaw w Mirowicach Wsi, 

6. Plac zabaw w Mirowicach Parceli, 

7. Plac zabaw w Uleńcu, 

8. Plac zabaw w Gościeńczycach, 

9. Plac zabaw w Mięsach, 

10. Plac zabaw w Krobowie Szymanówek, 

11. Plac zabaw w Częstoniewie Kolonia, 

12. Plac zabaw w Słomczynie, 

13. Plac zabaw w Skurowie, 

14. Plac zabaw w Dużym Dole, 

15. Plac zabaw w Głuchowie. 

Wykaz siłowni: 

1. Siłownia na terenie Ogród Jordanowskiego, 

2. Siłownia w Kośminie, 

3. Siłownia na terenie placu zabaw w Mirowicach Parceli, 

4. Siłownia na terenie placu zabaw w Uleńcu, 

5. Siłownia na terenie placu zabaw w Mięsach, 

6. Siłownia na terenie placu zabaw w Częstoniewie Kolonia, 

7. Siłownia na terenie placu zabaw w Słomczynie, 

8. Siłownia w Skurowie, 

9. Siłownia w Głuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF0780D-A22E-4021-A50C-A5BADE098DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/176/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi dzieci 
i młodzieży. 

2. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczny z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

3. Plac zabaw czynny jest codziennie od świtu do zmroku, a w przypadku gdy jest wyposażony 
w oświetlenie w godzinach od 7:00 do 22:00. 

4. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

5. Korzystanie z urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka. 

6. W pobliżu urządzeń zabronione są gry zespołowe, jazda na rowerze, rolkach, deskorolkach itp. 

7. Zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcyjne urządzeń w szczególności huśtawek, 
karuzel, równoważni wbrew ich przeznaczeniu. 

8. Zabronione jest korzystanie z huśtawek, karuzel, równoważni itp. przez więcej niż jedno dziecko na 
jednym miejscu. 

9. Zabronione jest przebywanie w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń 
zabawowych. 

10. Zabrania się przebywania na terenie placu zabaw osób nietrzeźwych lub będących pod wpływem 
środków odurzających. 

11. Administratorem placu zabaw jest Gmina Grójec. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF0780D-A22E-4021-A50C-A5BADE098DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/176/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 
urządzeniu. 

3. Zauważone usterki urządzeń technicznych należy zgłaszać administratorowi siłowni. 

4. Siłownia jest czynna codziennie od świtu do zmroku, a w przypadku gdy jest wyposażona w oświetlenie 
w godzinach od 7:00 do 22:00. 

5. Zabrania się korzystania z siłowni zewnętrznej w przypadku niekorzystnych warunków 
atmosferycznych: deszczu, opadów śniegu, oblodzenia lub innych gwałtownych zjawisk pogodowych. 

6. Zabrania się wnoszenia przedmiotów, które uniemożliwiałyby korzystanie z urządzeń, bądź stanowiłyby 
przeszkody i zagrożenia dla innych osób korzystających z siłowni zewnętrznej. 

7. Siłownia udostępniona jest nieodpłatnie. 

8. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie w obecności rodziców lub opiekunów. 

9. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych 
środków odurzających. 

10. Administratorem placu zabaw jest Gmina Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF0780D-A22E-4021-A50C-A5BADE098DFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/176/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz placów zabaw wraz z siłownią zewnętrzną objętych regulaminem
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2

	Załącznik 3 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3



